



8735 W. Market St.  
Greensboro, NC 27409  
FAX: 1-336-668-0043

6245 Creek Rd. Cincinnati,  
OH 45242 FAX: -1-800-  
944-2156

1750 S. 350 East, F9, 2-B  
Clearfield, UT 84011  
FAX: 1-801-728-6534

**Call Toll Free 1-866-562-3828**

DATE: **05/20/14**

BILL TO:  
CUSTOMER: **AVANI ENVIRONMENTAL**  
CONTACT  
ADDRESS  
**95 CYPRESS DRIVE**  
CITY **Youngsville**  
STATE **NC** ZIP: **27596**  
PHONE **(919) 488-5162**  
FAX **(919) 570-2863**  
EMAIL **mtaylor@avanienvironmental.com**

SHIP INSTRUCTIONS:  
**0**

SHIP DATE:

SALESPERSON: **Mike Archer**

Quote # **Avani-MA052014-Matt-System2**

SHIP TO:  
CUSTOMER:  
CONTACT  
ADDRESS  
CITY  
STATE ZIP

NOTES:

**ESTIMATED LEAD TIME TO SHIP IS 6 - 8 DAYS FROM PURCHASE ORDER.**

APPLICATION: **Weld Fume**

**DUCT**

Qty	PT #	DIA	Ln-S	DESCRIPTION	End/FL	ADDITIONAL DESCRIPTION	MAT	GA	RETURN?	LIST EA.	TOTAL	DISC %	NET EA	TOTAL
17	10006	6"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	24	Y	\$ 32.00	\$ 544.00	40%	\$ 19.20	\$ 326.40
1	10008	8"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	22	Y	\$ 44.10	\$ 44.10	40%	\$ 26.46	\$ 26.46
1	10010	10"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	22	Y	\$ 51.10	\$ 51.10	40%	\$ 30.66	\$ 30.66
1	10012	12"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	22	Y	\$ 61.00	\$ 61.00	40%	\$ 36.60	\$ 36.60
2	10013	13"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	20	Y	\$ 77.60	\$ 155.20	40%	\$ 46.56	\$ 93.12
1	10015	15"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	20	Y	\$ 91.50	\$ 91.50	40%	\$ 54.90	\$ 54.90
1	10016	16"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	20	Y	\$ 103.00	\$ 103.00	40%	\$ 61.80	\$ 61.80
1	10017	17"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	20	Y	\$ 109.00	\$ 109.00	40%	\$ 65.40	\$ 65.40
1	10018	18"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	20	Y	\$ 114.00	\$ 114.00	40%	\$ 68.40	\$ 68.40
3	10020	20"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	20	Y	\$ 138.80	\$ 416.40	40%	\$ 83.28	\$ 249.84
2	10022	22"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	20	Y	\$ 154.70	\$ 309.40	40%	\$ 92.82	\$ 185.64
6	10024	24"		5' Duct	R	Rolled Lip Clamp Together Duct	Glv	20	Y	\$ 177.90	\$ 1,067.40	40%	\$ 106.74	\$ 640.44
17	11006	6"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 14.20	\$ 241.40	40%	\$ 8.52	\$ 144.84
1	11008	8"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 17.80	\$ 17.80	40%	\$ 10.68	\$ 10.68
1	11010	10"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 19.00	\$ 19.00	40%	\$ 11.40	\$ 11.40
1	11012	12"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 21.60	\$ 21.60	40%	\$ 12.96	\$ 12.96
2	11013	13"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 25.00	\$ 50.00	40%	\$ 15.00	\$ 30.00
1	11015	15"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 31.00	\$ 31.00	40%	\$ 18.60	\$ 18.60
1	11016	16"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 34.00	\$ 34.00	40%	\$ 20.40	\$ 20.40
1	11017	17"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 35.80	\$ 35.80	40%	\$ 21.48	\$ 21.48
1	11018	18"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 39.00	\$ 39.00	40%	\$ 23.40	\$ 23.40
3	11020	20"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 47.90	\$ 143.70	40%	\$ 28.74	\$ 86.22
2	11022	22"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 56.80	\$ 113.60	40%	\$ 34.08	\$ 68.16
4	11024	24"		11" Adjustable Sleeve	R	w/ Buna N O-Ring			Y	\$ 69.20	\$ 276.80	40%	\$ 41.52	\$ 166.08
1	12306.90	6"		90 deg EI- 1.5xD Stitch Welded	R		Glv	22	Y	\$ 54.70	\$ 54.70	40%	\$ 32.82	\$ 32.82
1	12013.90	13"		90 deg EI- 1.5D- Gored/Segmented	R	Gore Locked Segment	Glv	18	Y	\$ 162.10	\$ 162.10	40%	\$ 97.26	\$ 97.26
2	12024.90	24"		90 deg EI- 1.5D- Gored/Segmented	R	Gore Locked Segment	Glv	18	Y	\$ 405.80	\$ 811.60	40%	\$ 243.48	\$ 486.96
15	12306.45	6"		45 deg EI- 1.5D- Stitch Welded	R		Glv	22	Y	\$ 49.60	\$ 744.00	40%	\$ 29.76	\$ 446.40
82	13006	6"		Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 8.95	\$ 733.90	30%	\$ 6.27	\$ 514.14
3	13008	8"		Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 9.65	\$ 28.95	30%	\$ 6.76	\$ 20.28
3	13010	10"		Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 10.80	\$ 32.40	30%	\$ 7.56	\$ 22.68
3	13012	12"		Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 11.95	\$ 35.85	30%	\$ 8.37	\$ 25.11
6	13013	13"		Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 12.45	\$ 74.70	30%	\$ 8.72	\$ 52.32

3	13015	15"	Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 13.65	\$ 40.95	30%	\$ 9.56	\$ 28.68
3	13016	16"	Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 14.10	\$ 42.30	30%	\$ 9.87	\$ 29.61
3	13017	17"	Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 14.50	\$ 43.50	30%	\$ 10.15	\$ 30.45
3	13018	18"	Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 14.80	\$ 44.40	30%	\$ 10.36	\$ 31.08
9	13020	20"	Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 15.40	\$ 138.60	30%	\$ 10.78	\$ 97.02
6	13022	22"	Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 16.20	\$ 97.20	30%	\$ 11.34	\$ 68.04
14	13024	24"	Std 'Forever' Clamp		Std Clmp/BUNA-N Gasket	SS		Y	\$ 19.50	\$ 273.00	30%	\$ 13.65	\$ 191.10
1	14024.45	24"	45 deg Branch-Std	R	24KB-24KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 335.80	\$ 335.80	40%	\$ 201.48	\$ 201.48
1	14024.45	24"	45 deg Branch-Std	R	24KB-22KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 335.80	\$ 335.80	40%	\$ 201.48	\$ 201.48
1	14022.45	22"	45 deg Branch-Std	R	22KB-22KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 272.40	\$ 272.40	40%	\$ 163.44	\$ 163.44
1	14022.45	22"	45 deg Branch-Std	R	22KB-20KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 272.40	\$ 272.40	40%	\$ 163.44	\$ 163.44
1	14020.45	20"	45 deg Branch-Std	R	20KB-20KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 216.70	\$ 216.70	40%	\$ 130.02	\$ 130.02
1	14020.45	20"	45 deg Branch-Std	R	20KB-18KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 216.70	\$ 216.70	40%	\$ 130.02	\$ 130.02
1	14018.45	18"	45 deg Branch-Std	R	18KB-17KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 179.90	\$ 179.90	40%	\$ 107.94	\$ 107.94
1	14017.45	17"	45 deg Branch-Std	R	17KB-16KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 172.70	\$ 172.70	40%	\$ 103.62	\$ 103.62
1	14016.45	16"	45 deg Branch-Std	R	16KB-15KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 165.40	\$ 165.40	40%	\$ 99.24	\$ 99.24
1	14015.45	15"	45 deg Branch-Std	R	15KB-13KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 154.50	\$ 154.50	40%	\$ 92.70	\$ 92.70
1	14013.45	13"	45 deg Branch-Std	R	13KB-12KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 133.20	\$ 133.20	40%	\$ 79.92	\$ 79.92
1	14012.45	12"	45 deg Branch-Std	R	12KB-10KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 122.40	\$ 122.40	40%	\$ 73.44	\$ 73.44
1	14010.45	10"	45 deg Branch-Std	R	10KB-8KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 110.30	\$ 110.30	40%	\$ 66.18	\$ 66.18
1	14008.45	8"	45 deg Branch-Std	R	8KB-6KB-6KB	Glv	18	NR	\$ 98.80	\$ 98.80	40%	\$ 59.28	\$ 59.28
16	15106	6"	Adapter-Angle Flange	R	A" to B"-Spec Flnged End	Glv	24	NR	\$ 34.20	\$ 547.20	40%	\$ 20.52	\$ 328.32
16	18006	6"	Cut-Offs Full	R		Glv		Y	\$ 44.00	\$ 704.00	40%	\$ 26.40	\$ 422.40
<b>Duct Sub Total</b>										<b>Sub Total</b>	\$ 11,702.85	Sub Total	\$ 7,180.77
<b>als Sub Total</b>										<b>WT:</b>	<b>0.0</b>	<b>Sub Total</b>	<b>\$ -</b>

**PRICE ALERT: DUE TO THE NATURE OF YOUR ORDER, SOME PARTS HAVE BEEN DISCOUNTED AT DIFFERENT RATES.**

<b>Total</b>	<b>\$ 11,702.85</b>
--------------	---------------------

Avani-MA052014-Matt-System  
Terms **Net 30 days**

Quote Sheet Revised 8/21/2013

<b>Total Parts</b>	<b>\$ 7,180.77</b>
<b>Freight: Not to Exceed</b>	
<b>Total Billing</b>	<b>\$ 7,180.77</b>

\*This quote is good for 21 days. Please confirm pricing before ordering. Volatility in the metal markets and the increasing price and demand for scrap, the prices quoted are subject to change. A surcharge may have been added to offset the additional cost of metal Pricing, including any discounted pricing, is offered based UPON PAYMENT WITHIN TERMS- 30 DAYS UNLESS OTHERWISE ARRANGED. Failure to pay within terms maybe subject to financing charges or changes in the discount.

ALL PRICES ARE OFFERED BASED UPON THE AGREEMENT TO PAY WITHIN TERMS. INVOICES NOT PAID WITHIN TERMS WILL BE ASSESS 1.5% PER MONTH. YOUR SIGNATURE BELOW SIGNIFIES THAT YOU HAVE LOOKED OVER THE QUOTE AND AUTHORIZE THE SHIPMENT OF PARTS LISTED AND THE PRESCRIBED TERMS.

Signature: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_